
                                                                                           
                                                         УКРАЇНА 

       ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА 
         Вінницької області 

 
Р І Ш Е Н Н Я № 590 

31 сесія 7 скликання        23 жовтня 2018 року 
 
Про погодження проектів землеустрою 
щодо встановлення меж населених пунктів, 
що знаходяться на території Іллінецької 
міської об’єднаної територіальної громади 
Іллінецького району Вінницької області 
 

Розглянувши проекти землеустрою щодо встановлення меж населених 
пунктів с. Слобідка, с. Павлівка, с. Хрінівка, с. Пархомівка та сел. Червоне на 
території Іллінецької міської об’єднаної територіальної громади Іллінецького 
району Вінницької області, розроблену державним підприємством «Вінницький 
науково-дослідний та проектний інститут землеустрою», клопотання 
Іллінецького міського голови Ящука В.М. від 01.10.2018 року № 03-11/1709 
щодо погодження проектів землеустрою щодо встановлення меж вказаних 
населених пунктів, які знаходяться на території Іллінецької міської об’єднаної 
територіальної громади, відповідно до ст. ст. 17, 46 Закону України «Про 
землеустрій», ст. ст. 10, 173, 174 Земельного кодексу України, враховуючи 
рекомендацію постійної комісії районної ради з питань агропромислової 
політики, регулювання земельних відносин та охорони природних ресурсів від 
10.10.2018 року та керуючись п. 21 ч. 1 ст. 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», районна рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Погодити проекти землеустрою щодо встановлення меж наступних 
населених пунктів, які знаходяться на території Іллінецької міської об’єднаної 
територіальної громади Іллінецького району Вінницької області: 
- с. Слобідка, загальною площею 189,8 га; 
- с. Павлівка, загальною площею 210,9 га; 
- с. Хрінівка, загальною площею 210,5 га; 
- с. Пархомівка, загальною площею 154,8 га; 
- сел. Червоне, загальною площею 13,9 га. 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань агропромислової політики, регулювання земельних 
відносин та охорони природних ресурсів (Врещ В.В.) . 
 
 
 
Заступник голови районної ради               В.Нечипоренко 
 


	ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА
	Вінницької області
	Р І Ш Е Н Н Я № 590

